ornatum.
10. reticulatum rubrum, albo filo simplici et serico florisatum.
11. vellum ex turcica materia.
12. vellum ex nigro axamit.
13. vellum ex nigro serico.
14. vellum reticulatum ex filis; simile huic 15m et 16m vellum.

vella ad ostensorium
1. album antiquum, in partibus violaceo filo sericeo intertextum.
2. Flavum in columnis, turcicum.
3. Item album ex srebrogłow.

a ms ornatum
b ms coloratum
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burssæ [!] seu thecæ
1. ex tella aurea, alias złotogłowowa; et 2 [i. e. duo] ex damasceno albo.
4. ex damasceno rubro; 2 [i. e. duo?] ex axamit nigro.

manuterssoria [!]
1. vario florisatum serico. 2um pictum nigro serico. 3. etiam vario serico, // 

et in partibus filum aureum intertextum; hæc antiquiora.
3 autem acu depicta et filo, z listwami.

campaNille

in frontispicio ecclesiæ muratum eminens, instar thuris [!], cum fenestris 
propter sonum et vocem liberiorem campanarum. campanæ 4 satis pulchræ 
et iucundæ: una magna, quæ constat flo[renis] 1000, et aliæ minores, non 
benedictæ. hostium [!] illius clauditur intrinseca sera.

cæmeteriuma incircum muratum, nisi eundo versus parochiam; e 
fundamentis tantum eductum et erectum supra unam ulnam aut duas patet.

Visitatio persoNalis

comparens coram Ill.mo ac reverendissimo r. d. benedictus 
swiechowski, parochus janiscensis et decanus ruralis, obtulit literas suæ 
legitimæ ordinationis, datas a reverendissimo giedroić anno d. 1591 wornie 
[?] iunii 22 die. ac primum anno dicto die 30 marcii, sabbato ante dominicam 
Passionis, in ordine Acolitatus constitutusb ordinem subdiaconatus sortitus 
est. diaconatus 13 Aprilis eiusdem anni, sabbato magno. Præsbyteratus ordo 
vilnæ 8 die mensis Iunii eodem anno, a reverendissimo cypriano, episcopo 
methenonensi [!], suffraganeo vilnensi, sabbato 4 temporum, proximo festo 
ss.mæ trinitatis, cum licentia et facultate loci ordinarii. 

2o. Posuit literas investituræ et promotionis in Parochiam Ianiscensem 
(cuius quondam collatio ad reges pertinebat, nunc ad loci ordinarium 
devenit), datas anno d. 1594 worniæ 22 men[sis] jan[uarii]. introductus et 
investitus a r. d. melchiore heliaszewicz, tunc capellano r.mi giedroicc, // 
dum diaconus adhuc fuit, Ao dicto mens[is] Febr[uarii] die 2a. 

3o. ostendit extractum privilegii sui, datum a joanne ex ducibus 
lithuaniæd, episcopo vilnensie, in quo octo servitia pro ecclesia janiscensi 

a litteris maioribus
b ms constituto
c tunc capellano... giedroic subnot rec
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fundantur. datum vilnæ in curia eiusdem, die 23 men[sis] Febr[uarii] anno a 
christo nato 1526.